
Kino klub "Zagreb"
Trg hrvatskih velikana 14 Zagreb 6.III 1991.

ZAPISNIK

(izvod)
sa redovne godišnje Skupštine KKZ održane 6.III 1991. u kino sali.

Dnevni red : 1.izvještaj o radu KKZ od I/9o do 11/91.
2. financijski izvještaj
3. usvajanje novog statuta
4. izbor novih organa upravljanja
5. prijedlozi o budućim programskim aktivnostima
6. razno

Prvo je izabrano radno predsjedništvo skupštine u koje su ušli M. 
Petričić i R. Gass, dok je za zapisničara izabran I. Horvatić. 
Zatim je usvojen dnevni red Skupštine te se prešlo ne I točku.

Ad-1 Iznijet je opširan izvještaj o radu KKZ od I/9o. do 11/91.
Nakon dugotrajnih polemika i rasprava doneseni su zaključci 
da se izvještaj djelomično prihvaća.Konstatirano je da je 
staro predsjedništvo imalo propusta i neslalaženja u promje­
nama u društvu, ali je ipak relativno uspješno vodila klub. 
U nove organe upravljanja trebaju ući zajedničkim snagama 
stariji i noviji članovi , kako ne bi bilo različitih pogleda 
na buduće vođenje kluba.

Ad-2 Tajnik je iznio bilancu i završni račun, te konstatirao uspješnu 
godinu za klub. Zatim je Skupština usvojila završni račun.

Ad-3 Budući su pripreme za izradu novog statuta KKZ p^edhed&o, uz 
pomoć radne grupe za izradu statuta, bile predhodno izvršene, 
statut je nakon kraće diskusije i manjih primjedbi i prepravki 
usvojen.

Ad-4 Nakon tajnog glasanja putem glasačkih listića, glasačka komisija 
u sastavu S. Župane, Đ. Grnobrnja i Z. Šujica prebrojala je 
glasove i konstatirala : novi članovi Upravnog odbora su
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Gass (5o glasova)»Drnjević (25), Hodak (25), Karakaš (25), 

Bukovac(21), Bosanac (21), Petričić (2o), Bolt (2o), Crnčec(19) 

Novi članovi Nadtornog odbora su :
Bubenik (59), Crnobrnja(29), Horvatić (27)
Glasačka komisija je ustvrdila da je glasanje bilo regularno te da 
je ukupno bilo 4-2 glasačka listića.
Na čkanovina novog Upravnog odbora je da među sobom izaberu funk­
cije (predsjednika , podpredsjednika i tajnika,tehničkog tajnika, 
filmotekara itd.)

Ad-5 Nakon dugih polemika zaključeno je da se ponovno aktivira 
interni šank, kako bi klub prihodom od sanka pokrivao dio troš­
kova, da se izaberu novi domari kluba itd.
Hodak če obnoviti autorsku sekciju četvrtkom, treba ponovno 
organizirati tečaj, a planira se snimiti cca 15 filmova i cca 

lo video radova u tekućoj 91. godini.

izvod iz zapisnika sastavio

Gass Robert
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KINO H.U8 ZAGREB

PRIJEDLOG ZA RASPRAVU

Zbog raznih dezinformacija, ovim putem želim da Skupštini KINO KLUBA ZAGREB, 
predložim : 
Izvod iz Statuta " NEUJ STARS 11

Član 5

Udruženje "NELd STARS ", radi na ostvarivanju slijedećih ciljeva i zadataka : 
- okuplja sve zainteresirane gradjane koji djeluju, kako amaterski, tako i 
profesionalno na muzičko-scenskoj djelatnosti.
- svima koji žele djelovati kao muzičari,pjevači,kompozitori,tekstopisci, 
pop-rock grilje, aranžeri,plesači,rukovaoci na ozvučenjima,pojačalima, 
reflektorima,muzičko scenskim efektima,scenografima,organizatorima,producentima, 
menadžerima,raznim studijima i osobama od snimanja filmova, demosnimaka, 
gramofonskih ploča, kazeta, pa do videa-muzičkih spotova i drugima omogućuje da u 
svojim mogućnostima u suradnji sa drugim zainteresiranim privrednim i drugim 
društveno pravnim, ostvari svoje projekte.
- stručno osposobljava svoje članove kroz tečajeve, tribine i slično., 
(muzički tečajevi, plesni, kino-video tečajevi, tečajevi slikanja i crtanja, 
foto tečajevi i si. )
- organizira javne priredbe, smotre, scene, koncerte, tribine i sve oblike 
javnog prikazivanja dostignuća svojih članova.
Prijedlog :

Obzirom da imamo dosta velikog prostora za suradnju i zajedničkog interesa 
(video spotovi, snimanje koncerata i si. ). Želja bi nam bila da pod istim 
uvjetima kao slična udruženja ( pr.KUD-HERGEŠIĆ ), koristima vaše prostorije 
u dogovoru sa predsjedništvom. Takodjer predlažemo, da neke vaše kratke filmove 
cca 3-4 minute, koji su bez tona, ozvučite sa muzikom naših muzičara, tako da 
napravimo jednu sintezu koja će na filmskim festivalima biti kao kratki film, 
dok će na drugim medijima biti kao muzički spat.

Predsjednik Udruženja "NEW STARS "

Alen Kilii

Zagreb, 6.03.1991


